



KONYA/MERAM FEN LİSESİ VE BOLU/ GEREDİ FEN LİSESİ
OKUL ORTAKLIĞI PROGRAMI
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EYLEM PLANI

S.N	ORTAK EYLEM KONULARI	AÇIKLAMA	SORUMLU BİRİM	TARİH
1	Ortak yıllık plan ve ders planı hazırlama ve uygulama	Sene başı seminer döneminde her iki okulun zümre öğretmenlerinin katılımı ile ortak yıllık ders planlarının hazırlanması (Uzaktan)	Okul Müdürlüğü	05-11 Eylül 2022 Tarihleri arasında
2	Ortak öğretmenler kurulu yapma	Her iki okulun aynı anda katılacağı sene başı öğretmenler kurulu toplantısı yapmak (Uzaktan)	Okul Müdürlüğü	5 Eylül 2022
3	Kariyer planlama vb. rehberlik çalışmaları planlama ve uygulama	Kariyer planlama, özel öğrencilerin durumu, akademik başarıyı artırmaya yönelik vb gibi çalışmalar hakkında her iki okulun rehber öğretmenin karşılıklı etkileşim içerisinde tecrübe paylaşımları yapması ve her iki okulun iç dinamikleri göz önüne alınarak mümkün olduğunca ortak planlar hazırlamak. (Uzaktan)	Okul Müdürlüğü	30 Eylül 2022 Tarihine kadar
4	e-twinning, Erasmus+ ve TÜBİTAK, Bilim Olimpiyatları Kulüplerinin Kurulması	Gerede Fen Lisesinde de bu kulüplerin sene başı öğretmenler kurulunda kurulması ve işlevsel olmasının sağlanması. Kulüp öğretmenlerinin birlikte ortak projeler yapması	Müdür Başyardımcısı, İlgili Kulüp öğretmenleri	2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince

5	Proje ve olimpiyat ekipleri	Proje süreçleri ile ilgili iki okul etkileşim içerisinde paylaşımlarda bulunacak. Ortak projeler yapılacak (Uzaktan)	Projelerin yürütülmesinden sorumlu müdür yardımcıları ve proje danışmanları	2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
6	DYK ya yönelik ortak çalışmalar yürütme	Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında belirlenen derslere uzaktan katılım sağlanarak ortak etkileşim sağlanacak. Yıl içinde ortak test ve denemeler yapılacak. Denemeler ÖDM üzerinden yapılarak sonuçları raporlaştırılacak.	DYK sorumlu müdür yardımcısı	2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
7	Patent, faydalı model, marka, tasarım tescil sürecinde işbirlikli çalışmalar yürütme	Patent, faydalı model, marka, tasarım hususunda her iki okulun ortak çalışmalar yapması ve yapılan çalışmalarını paylaşarak diğer okulda farkındalık oluşturması	Müdür Başyardımcıları, ilgili kulüp öğretmenleri ve proje danışmanları	2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
8	Ortak toplum hizmeti çalışmaları ve sosyal sorumluluk projeleri planlama ve gerçekleştirme	Her iki okulda yapılmakta olan toplum hizmeti ve sosyal sorumluluk faaliyetlerini paylaşarak, işbirliği yapılacak. Bir projeyi ortak yürütmek.	Kulüp danışman öğretmenleri ve koordinatörler	2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
9	Ortak dergi çıkarma	İki okulun ortak bir dergi çıkarması sağlanacak.	Koordinatörler ve derginin editörleri	2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
10	Ortak soru ve materyal havuzu oluşturma	Zümreler kendi aralarında görüşerek ortak soru ve materyal oluşturacak. (Google Form üzerinden oluşturulan havuza sorular yüklenecek)	Okul Müdürlüğü	Ekim 2022- Şubat 2023 Süresince
11	Ortak Yazılı Sınav Hazırlama	Okulların öğrenci profilleri göz önüne alınarak 2. Dönem 1. Yazılı sınavlarının ortak sorularla yapılması.	Okul zümre başkanları kurulları	01-30 Mart 2023

12	Panel, Sempozyum, Konferans Düzenlenmesi	İki okulun belirleyeceği plan doğrultusunda Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji alanlarında bilim söyleşileri yapılacak. (Uzaktan)	Koordinatörler ve söyleşiyi gerçekleştirecek öğretmenler	2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
13	Ortak yarışmalar düzenleme	Bilgi yarışması, münazara ve sportif yarışmalar düzenlenecek. (Yüz yüze / Uzaktan)	Yarışmalardan sorumlu müdür yardımcısı ve görevlendirilen öğretmenler	2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
14	Satranç – Akıl Oyunları Turnuvası	Öğrenci düzeyleri belirlenerek online satranç turnuvası düzenlenmesi (Uzaktan)	İlgili Müdür Yardımcısı	2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Kasım ve Nisan aylarında
15	Kodlama Eğitimi	9.sınıf düzeyinde bilişim teknolojileri derslerinde diğer okulun uzaktan bağlanarak bilişim sınıfında kodlama eğitimi alması. Yıl sonunda ortak bir yazılım gerçekleştirilmesi. (Uzaktan)	BT Öğretmenleri	2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince belirlenecek haftalarda
16	Öğrenci hareketliliği	Belirlenen sınıf ve şube düzeylerinde öğrenciler ve ders öğretmeninin eğitim faaliyetlerine katılması ve bu sayede akran öğretiminin de gerçekleşmesi (Uzaktan/Yüz yüze)	Koordinatörler	2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı İçinde Belirlenecek

15/08/2022

Mustafa SAĞLAM
Gerde Fen Lisesi Müdürü

Ahmet İYİBİLDİREN
Meram Fen Lisesi Müdürü